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慈文传媒股份有限公司 

关于股东股份解除质押及质押的公告 

 

 

 
 

 

特别提示： 

1、经向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请，公司控股股东马中骏先

生、王玫女士、叶碧云女士为向华章天地传媒投资控股集团有限公司（以下简称“华

章投资”）协议转让部分股份，在办理本次解除质押及质押的当天，同时办理了协议

转让的过户手续。本次过户前，马中骏先生、王玫女士和叶碧云女士分别持有本公司

股份86,866,927股、26,099,717股和3,172,327股；本次过户后，马中骏先生、王玫女士

和叶碧云女士分别持有本公司股份65,169,026股、2,352,233股和2,946,382股，公司控股

股东变更为华章投资（详见公司于同日披露的《关于公司控股权转让进展暨控股股东、

实际控制人发生变更的提示性公告》，2019-017号）。 

2、马中骏先生、王玫女士本次过户的股份在过户前处于质押状态，本次解除质押

和本次过户均于2019年3月27日完成。 

 

慈文传媒股份有限公司（本公告中简称“公司”或“本公司”）于近日接到公司

控股股东马中骏先生、王玫女士、叶碧云女士通知，获悉其所持有本公司的部分股份

解除质押、部分股份被质押，具体事项如下： 

 

一、股东股份解除质押的基本情况 

1、马中骏先生、王玫女士所持公司股份解除质押的基本情况 

股东 

名称 

是否为第

一大股东

及一致行

动人 

解除质押 

股数 

（股） 

质押 

开始 

日期 

质押 

解除 

日期 

质权人 

本次解除

质押占其

所持股份

（过户前）

比例 

马中骏 是 21,697,901 
2017- 

03-23 

2019- 

03-27 

中信建投证券

股份有限公司 
24.98% 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



 

王玫 是 12,196,937 
2017- 

07-25 

2019- 

03-27 

中信建投证券

股份有限公司 
46.73% 

王玫 是 3,930,000 
2018- 

08-02 

2019- 

03-27 

中信建投证券

股份有限公司 
15.06% 

王玫 是 7,620,547 
2018- 

10-16 

2019- 

03-27 

中信建投证券

股份有限公司 
29.20% 

合计  45,445,385     

2、马中骏先生、王玫女士所持公司股份累计被质押的情况 

截至本公告披露日，马中骏持有公司股份65,169,026股，占公司总股本的13.72%。

本次解除质押后，马中骏所持公司股份累计被质押58,383,971股，占其所持公司股份总

数的89.59%，占公司总股本的12.29%。王玫持有公司股份2,352,233股，占公司总股本

的0.50%。本次解除质押后，王玫女士所持公司股份累计被质押2,352,233股，占其所持

公司股份总数的100%，占公司总股本的0.50%。 

 

二、股东股份质押的基本情况  

1、叶碧云女士所持公司股份被质押的基本情况 

股东 

名称 

是否为第

一大股东

及一致行

动人 

质押股数 

（股） 

质押开始 

日期 

预计 

质押 

解除 

日期 

质权人 

本次质

押占其

所持股

份比例 

用途 

叶碧云 是 2,946,382 
2019- 

03月-26 

办理解除

质押登记

手续之日 

华章天地

传媒投资

控股集团

有限公司 

100% 
非融资类

质押注
 

合计  2,946,382    100%  

注：根据《股份转让协议》的相关约定，叶碧云女士将其第二次协议转让的本公

司股份2,946,382股质押给华章投资，为华章投资向其预付第二次协议转让价款提供质

押担保。 

2、叶碧云女士所持公司股份累计被质押的情况  

截至本公告披露日，叶碧云持有公司股份2,946,382股。本次质押后，叶碧云所持

有公司股份累计被质押2,946,382股，占其所持公司股份总数的100%，占公司总股本的

0.62%。 

 

三、相关提示 

根据《股份转让协议》的相关约定，马中骏先生还将办理相应股份的解除质押及

质押。公司将持续关注相关事项的进展，及时披露进展情况。公司指定信息披露的媒



 

体为《证券时报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。公司所有信息均以上述媒体刊登

的信息为准，敬请投资者关注公司后续公告，并注意投资风险。 

 

四、备查文件 

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司股份冻结明细。 

 

特此公告。 

 

 

慈文传媒股份有限公司董事会 

2019年3月29日 


